
ZARZĄDZENIE NR 376/2020 
BURMISTRZA DZIERZGONIA 

z dnia 26 maja 2020 r. 

w sprawie dokonania zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych do Zarządzenia 
nr 375/2020 Burmistrza Dzierzgonia z dnia 26 maja  2020 r.  w sprawie zmiany budżetu Gminy  

Dzierzgoń na 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2020 r., poz. 713) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.1)) oraz § 12.1. Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 
7 grudnia 2010 roku w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych 
i samorządowych zakładów budżetowych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 1718) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planach finansowych  jednostek budżetowych zgodnie z załącznikami nr 1, 2, 
3, 4, 5, 6 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Burmistrz Dzierzgonia zawiadamia samorządowe jednostki budżetowe o dokonanych zmianach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Burmistrz Dzierzgonia 
 
 

Jolanta Szewczun 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w (Dz.U. z 2019 r., poz. 1649; Dz.U. z 2020 r., 

poz. 284; Dz.U. z 2020 r., poz. 374; Dz.U. z 2020 r., poz. 568; Dz.U. z 2020 r., poz. 695) 

Id: FB48443D-B848-49BD-A776-727D6D8ED440. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1 241 459,00 -1,00 1 241 458,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 241 459,00 -1,00 1 241 458,00

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora
finansów publicznych

1 221 459,00 -1,00 1 221 458,00

801 Oświata i wychowanie 351 285,94 74 460,00 425 745,94

80195 Pozostała działalność 59 999,94 74 460,00 134 459,94

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

59 999,94 74 460,00 134 459,94

Razem: 45 657 042,85 74 459,00 45 731 501,85

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 376/2020

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 26 maja 2020 r.

Plan finansowy dochodów Urząd Miejski w Dzierzgoniu

Id: FB48443D-B848-49BD-A776-727D6D8ED440. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 5 531 862,00 -1,00 5 531 861,00

60016 Drogi publiczne gminne 4 792 987,00 -1,00 4 792 986,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 527 987,00 -1,00 4 527 986,00

750 Administracja publiczna 3 967 212,00 0,00 3 967 212,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 284 937,00 0,00 284 937,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 800,00 -3 200,00 14 600,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 3 350,00 3 350,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 -150,00 6 850,00

801 Oświata i wychowanie 940 306,94 74 460,00 1 014 766,94

80195 Pozostała działalność 150 187,94 74 460,00 224 647,94

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 59 807,94 74 200,00 134 007,94

4437 Różne opłaty i składki 192,00 260,00 452,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 193 153,00 0,00 3 193 153,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 370 000,00 0,00 370 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 8 500,00 8 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 370 000,00 -8 500,00 361 500,00

Razem: 20 350 227,85 74 459,00 20 424 686,85

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 376/2020

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 26 maja 2020 r.

Plan finansowy wydatków Urząd Miejski w Dzierzgoniu

Id: FB48443D-B848-49BD-A776-727D6D8ED440. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 3 687 697,00 0,00 3 687 697,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 3 000,00 0,00 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 -160,00 1 340,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 240,00 1 240,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 420,00 420,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 500,00 -1 500,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 751 195,00 11 575,00 762 770,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 000,00 5 000,00 26 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 675,00 75,00 750,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 940,00 3 000,00 38 940,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 500,00 3 500,00 6 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 191 388,00 14 500,00 205 888,00

4300 Zakup usług pozostałych 177 757,00 14 500,00 192 257,00

85295 Pozostała działalność 357 016,00 -26 075,00 330 941,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 88 200,00 -10 512,00 77 688,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19 920,00 5 512,00 25 432,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 422,00 15 000,00 26 422,00

4300 Zakup usług pozostałych 149 715,00 -36 075,00 113 640,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 277 376,00 0,00 277 376,00

85395 Pozostała działalność 277 376,00 0,00 277 376,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 549,00 2 251,00 12 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 780,00 -2 651,00 16 129,00

BeSTia Strona 1 z 2

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 376/2020

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 26 maja 2020 r.

Plan finansowy wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dzierzgoniu

Id: FB48443D-B848-49BD-A776-727D6D8ED440. Podpisany Strona 1



4410 Podróże służbowe krajowe 700,00 400,00 1 100,00

855 Rodzina 12 630 585,00 0,00 12 630 585,00

85504 Wspieranie rodziny 413 944,00 0,00 413 944,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 80 098,00 -1 416,00 78 682,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 937,00 1 000,00 1 937,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 416,00 416,00

Razem: 16 595 658,00 0,00 16 595 658,00

BeSTia Strona 2 z 2

Id: FB48443D-B848-49BD-A776-727D6D8ED440. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 386 573,00 0,00 386 573,00

85506 Tworzenie i funkcjonowanie klubów dziecięcych 386 573,00 0,00 386 573,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 5 400,00 5 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 281 256,00 -5 800,00 275 456,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 400,00 400,00

Razem: 386 573,00 0,00 386 573,00

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 376/2020

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 26 maja 2020 r.

Plan finansowy wydatków Klubu Dziecięcego "Promyczek"

Id: FB48443D-B848-49BD-A776-727D6D8ED440. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 411 800,00 0,00 1 411 800,00

80101 Szkoły podstawowe 1 406 300,00 0,00 1 406 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 31 000,00 -49,00 30 951,00

4430 Różne opłaty i składki 500,00 49,00 549,00

Razem: 1 411 800,00 0,00 1 411 800,00

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 376/2020

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 26 maja 2020 r.

Plan finansowy wydatków Szkoła Podstawowa w Bruku

Id: FB48443D-B848-49BD-A776-727D6D8ED440. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 7 891 371,00 0,00 7 891 371,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 624 693,00 0,00 624 693,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 550,00 -400,00 6 150,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 400,00 400,00

Razem: 8 222 394,00 0,00 8 222 394,00

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 376/2020

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 26 maja 2020 r.

Plan finansowy wydatków Szkoła Podstawowa w Dzierzgoniu

Id: FB48443D-B848-49BD-A776-727D6D8ED440. Podpisany Strona 1


		2020-05-25T22:00:00+0000
	Polska
	JOLANTA MARZENNA SZEWCZUN
	Podpis organu wydającego akt prawny.




